
 

ЮРИДИЧЕСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
Частное учреждение профессионального образования 

Калужский филиал 

 

 

П Р И К А З 

 

«29» ноября 2024 г.         г. Калуга               № 36-к      

 

 

О составе методического совета 

 

В соответствии с Положением Калужского филиала ЧУ ПО ЮПК, 

Положением о методическом совете Калужского филиала ЧУ ПО ЮПК 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить состав методического совета на 2024-2025 учебный год: 

Председатель: Игнатова И.А., зам. директора по УМР. 

Зам. председателя: Смирнова Е.Е., методист. 

 

Члены состава:  1. Караченкова А.А., преподаватель;  

   2. Моисеев П.В., зам. директора по безопасности; 

   3. Рожков Н.И., преподаватель. 

      

Уполномоченный от трудового коллектива: Краева Д.А., советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями. 

 

Секретарь: Зайцев А.Ю., менеджер учебного отдела. 
 

 

 

 

Директор Калужского филиала  

ЧУ ПО ЮПК        Л.А. Крикалова  


		2024-12-10T13:15:18+0300
	Крикалова Людмила Александровна




